
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.11.2008 nr 1263 

Tartu linna 2008. a elarve muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu 
Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise 
ja täitmise kord" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2007. a määrust nr 78 
"Tartu linna 2008. a eelarve kinnitamine", Tartu Linnavolikogu 24. aprilli 2008. a määrust nr 
88 "Tartu linna 2008. a eelarve muutmine" ja Tartu Linnavolikogu 6. novembri 2008. a 
määrust nr 101 "Tartu linna 2008. a eelarve muutmine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab : 

1. Kinnitada Tartu linna 2008. a finantseerimiseelarvesse Haridus- ja teadusministeeriumilt 
linnale vene õppekeelega koolide gümnaasiumiastme eestikeelse aineõppe seire- ja 
nõustamisalase tegevuse organiseerimiseks Tartu, Valga, Mustvee, Kallaste ja Pärnu 
piirkondades eraldatud 142 303,50 krooni käsutajaks haridusosakond ja avada kulude 
eelarve tegevusala 09220 (gümnaasiumid) alla järgmiste kuluartiklite lõikes: 

Asutus, tegevusala 
nimetus ja nr 

e/a klassifikaator 
Haridusosakond, sh: 

Annelinna 
Gümnaasium (09220) 

Kokku 

142 303,5 
142 303,5 

ametnike 
töötasu 

5001 
7 000 
7 000 

töötajate 
töötasu 

5002 
42 000 
42 000 

lepingulin 
e töötasu 

5005 
31500 
31500 

maksud 

506 
26 803,5 
26 803,5 

administreer 
imis-
kulud 

5500 
10 000 
10 000 

koolitusku 
lud 

5503 
25 000 
25 000 

2. Kinnitada Tartu linna 2008. a finantseerimiseelarvesse Haridus- ja teadusministeeriumilt 
linnale vene õppekeelega lasteaedadele lisaõppematerjalide soetamiseks eraldatud 120 000 
krooni käsutajaks haridusosakond ja avada kulude eelarve tegevusala 09110 (lasteaiad) 
kuluartikkel 5524 (õppevahendite soetamine) alla järgmiste lasteaedade lõikes: 

asutus 
Lasteaed Annike 
Lasteaed Kelluke 
Lasteaed Mõmmik 
Lasteaed Piilupesa 
Lasteaed Päkapikk 
Lasteaed Sirel 

KOKKU 

art 5524 
20 000 
20 000 
20 000 
20 000 
20 000 
20 000 

120 000 

Skaneeritud: 28.01.13 



1Y 

3. Korraldus jõustub 26. novembril 2008. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


